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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Atención a la Salud 
Atención a la Salud (Ampliaciones
determinadas por la Cámara de Diputados)

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 6,102,587

 1,361,414,062
 35,000,000

 4,410,091

 70,036,117

 5,733,806

 6,102,587

 1,361,414,062
 35,000,000

 4,410,091

 70,036,117

 5,733,806

 5,485,947

 804,806,616
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Función pública y buen gobierno

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e integrados

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 6,102,587

 1,396,414,062

 4,410,091

 70,036,117

 5,733,806

 6,102,587

 1,396,414,062

 4,410,091

 70,036,117

 5,733,806

 5,485,947

 804,806,616

 

 68,551,030

 2,131,723

 616,640

 591,517,340

 4,410,091

 1,485,087

 3,602,083

 

 

 

 

 

 

 90,106
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Rectoría del Sistema de Salud

Investigación Científica

 6,102,587

 1,396,414,062

 4,410,091

 70,036,117

 5,733,806

 6,102,587

 1,396,414,062

 4,410,091

 70,036,117

 5,733,806

 5,485,947

 804,806,616

 

 68,551,030

 2,131,723

 616,640

 591,517,340

 4,410,091

 1,485,087

 3,602,083
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Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 6,102,587

 1,470,860,270

 5,733,806

 6,102,587

 1,470,860,270

 5,733,806

 5,485,947

 873,357,646

 2,131,723

 616,640

 597,412,518

 3,602,083

 

 

 

 

 90,106
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Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 6,102,587

 1,470,860,270

 5,733,806

 6,102,587

 1,470,860,270

 5,733,806

 5,485,947

 873,357,646

 2,131,723

 616,640

 597,412,518

 3,602,083

 

 

 

 

 90,106

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,482,696,663  1,482,696,663  880,975,316  601,631,241   90,106     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


